tabelas inseridas no modelo Anexo 04, observado o disposto no item 7.4 deste Edital. A elaboração da 

taxa de transação a ser encaminhado como lance inicial de preço deve ser feita considerando o 

estabelecido no item 5 do Termo de Referência - Anexo 01. 
. 

Lote único: R$1.712.240,74 (Um milhão setecentos e doze mil, duzentos e quarenta reais e 

setenta e quatro centavos) 

6.2. A partir do horário previsto no Edital e no sistema serão divulgadas as propostas de preços recebidas 

e terá início a fase de análise técnica das propostas, que será concluída em até 24h (vinte e quatro horas)

[...]

DEMAIS CONDIÇÕES CONTRATUAIS 

17.1 Constam da Minuta da Ata de Registro de Preços (Anexo 02). 

18. VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO E DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

18.1 O valor total estimado (previsão) para esta contratação, durante 12 (doze) meses de contrato é de 

R$1.712.240,74 (Um milhão setecentos e doze mil, duzentos e quarenta reais e setenta e quatro 

centavos) conforme abaixo discriminado: 

18.1. As despesas decorrentes do presente Edital serão custeadas por recursos da Lei 10.264/2001 (Lei 
Agnelo-Piva). 

19. DISPOSIÇÕES FINAIS 

19.1 O presente processo seletivo não importa necessariamente em contratação, podendo Confederação